COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO DE AGENTES
UNIVERSITÁRIOS

EDITAL Nº  002/2008-CPSP

JULGAMENTO  DE  RECURSOS  CONTRA
HOMOLOGAÇÃO  DE  INSCRIÇÃO  PARA  O
PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO  DE
AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  para  Promoção  de  Agentes

Universitários da Unioeste,

No uso de suas atribuições conforme dispõem as Portarias nº 2702/2008-

GRE e nº 3278/2008-GRE, e

Considerando  recurso  interposto  contra  homologação  de  inscrição  ao

certame,

TORNA PÚBLICO:

Fica indeferido  o  recurso interposto  pelo  servidor  CLÁUDIO BARRADAS

SEBASTIÃO, inscrito para a função de Analista de Informática, para o Campus de

Francisco Beltrão.

REJANE RODRIGUES DA SILVA
Presidente da CPSP

	COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS
	EDITAL Nº  002/2008-CPSP